



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2017/02/077/Še, uzavřené dne 26.06.2017

I. Smluvní strany

1. OBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
- ve věcech technických: Ing. Daniel Foicik, vedoucí odboru investic
- ve věcech reklamací: [redacted] výstavby
telefon: [redacted]
fax: [redacted]
e-mail: [redacted]
IČ: 002 97 313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu: [redacted]

2. ZHOTOVITEL: Babjarčík s.r.o.
Zapsána: OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 29754
zastoupena: Miroslav Babjarčík
jednání ve věcech: [redacted]
technických-stavbyvedouc: [redacted]
reklamací: [redacted]
se sídlem: Oldřichovice 199, 739 61 Třinec
IČ: 277 90 037
DIČ: CZ27790037
telefon: [redacted]
e-mail: [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
č. účtu: [redacted]



II.

Předmět dodatku

Smluvní strany shodně prohlašují, že při výkopových pracích pro osazení jímky se ve výkopu tvořilo velké množství spodní vody. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že plastová nepropustná jímka bude nahrazena betonovou, která lépe odolá tlaku spodní vody.

Soupis všech méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Sjednané méněpráce si vyžádají snížení ceny díla o 10.941,07 Kč bez DPH.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2017/02/077/Še na stavbu „**MŠ Oldřichovice Ves – výstavba nepropustné jímky**“ (dále jen „smlouva“) ze dne 26.06.2017.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v článku II. této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 228.961,66 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

III.

Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2017/3388 ze dne 31.07.2017

V Třinci dne 1. 8. 2017

V Třinci dne 1. 8. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská
starostka města

Miroslav Bábjarčík
jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: 1

Zhotovitel: Babjarčík, s.r.o., Oldřichovice 199, Třinec

Investor: Město Třinec,
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Datum: 19.7.2017

Název akce: „MŠ Oldřichovice Ves – výstavba nepropustné jímky“

Předmět změny:

1. Změna typu nepropustné jímky

Popis změny:

1. Provedení zpevněných ploch

Při výkopových pracích pro osazení jímky se ve výkopu tvořilo velké množství spodní vody. Z tohoto důvodu bude plastová nepropustná jímka nahrazena betonovou, která lépe odolá tlaku spodní vody.

Cena méněprací bez DPH:

- 75.341,07 Kč

Cena víceprací bez DPH:

64.400,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 10.941,07 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

nemění se**Stanovisko technického dozoru stavby:**

TDI s předloženými změnami souhlasí.

Stanovisko objednatele:

Objednatel s předloženými změnami souhlasí.

Stanovisko zhotovitele:

Zhotovitel s předloženými změnami souhlasí.

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výstavba nepropustné jímky MÉNĚ PRÁCE**

Objednatel: **Město Třinec**
Jablunkovská 160
73961 Třinec-Staré Město

IČ: 00297313
DIČ: CZ00297313

Zhotovitel: **Babjarčík s.r.o.**
Oldřichovice 199
739 61 Třinec

IČ: 277 900 37
DIČ: CZ 27790037

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			75 341,07
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			75 341,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	75 341,07 CZK
Základní DPH	21 %	15 821,60 CZK
Zaokrouhlení		0,03 CZK

Cena celkem s DPH

91 162,70 CZK

v Třinci

dne

19.7.2017

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
38	Kompletní konstrukce	HSV			75 341,07
Cena celkem					75 341,07

Položkový rozpočet

S:	Výstavba nepropustné jímky MÉNĚ PRÁCE
----	---------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	38	Kompletní konstrukce				75 341,07
1	380311531R00	komplet. konstrukce ČOV, nádrží, vodojemu	m3	4,58600	2 700,00	12 382,20
2	or.cena	Osazení plastové nadrž	kus	1,00000	7 760,00	7 760,00
3	380356212R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.rovinných,odb.	m2	5,94000	188,67	1 120,70
4	380356211R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.rovinných,zřiz., ČOV	m2	5,94000	560,66	3 330,32
5	380361001R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 216(E)	t	0,08400	26 772,00	2 248,85
6	or.cena	PP nádrž NHS 11/1, objem 14,1m3	soubor	1,00000	48 499,00	48 499,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výstavba nepropustné jímky - VÍCEPRÁCE**

Objednatel: **Město Třinec**
Jablunkovská 160
73961 Třinec-Staré Město

IČ: 00297313
 DIČ: CZ00297313

Zhotovitel: **Babjarčík s.r.o.**
Oldřichovice 199
739 61 Třinec

IČ: 277 900 37
 DIČ: CZ 27790037

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			64 400,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			64 400,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	64 400,00 CZK
Základní DPH	21 %	13 524,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

77 924,00 CZK

v Třinci

dne

19,7,2017

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
38	Kompletní konstrukce	HSV			64 400,00
Cena celkem					64 400,00

Položkový rozpočet

S:	Výstavba nepropustné jímky
----	----------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	38	Kompletní konstrukce				64 400,00
1	380311531R00	komplet. konstrukce ČOV, nádrží, vodojemu	m3	2,00000	2 700,00	5 400,00
2	or.cena	Osazení betonové jímky	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
3	or.cena	Prefabrikovaná jímka betonu třídy C 20/25/12 m2	soubor	1,00000	49 000,00	49 000,00

